
Uchwała Nr 53/X/2019 

Rady Gminy Bielsk 

z dnia 30 sierpnia 2019 roku 

 

 
w sprawie: zmiany uchwały Nr 33/V/2019 Rady Gminy Bielsk z dnia 26 marca 2019r.  

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, 

psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych 

i nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela, zasad udzielania i 

rozmiaru zniżek tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym 

powierzono stanowiska kierownicze, a także nauczycielom, którzy obowiązki kierownicze 

pełnią w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono stanowisko kierownicze w szkołach i 

przedszkolach prowadzonych przez Gminę Bielsk.  

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019r., poz. 506) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3  w związku z art. 91d, pkt 1 ustawy z 

dnia  26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018r., poz. 967 z późn. zm.) Rada Gminy 

Bielsk uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W  uchwale Nr 33/V/2019 Rady Gminy Bielsk z dnia 26 marca 2019r. w sprawie określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, 

terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych i nauczycieli niewymienionych w art. 42 

ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela, zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego, 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska 

kierownicze, a także nauczycielom, którzy obowiązki kierownicze pełnią w zastępstwie 

nauczyciela, któremu powierzono stanowisko kierownicze w szkołach  

i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Bielsk wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. § 1 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 
 

Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych, prowadzonych przez nauczycieli nie wymienionych w art. 

42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r, Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018r., poz. 967  

z późn. zm.) , zatrudnionych w szkołach i przedszkolach w pełnym wymiarze zajęć zgodnie z  

poniższą tabelą: 

 

 

 

Lp. 

 

 

Stanowiska 

Tygodniowa liczba godzin 

obowiązkowego wymiaru  

zajęć  

1. Pedagog 22 godz. 

2. Psycholog 22 godz. 

3. Logopeda 22 godz. 

4. Doradca zawodowy 22 godz. 

5. Terapeuta pedagogiczny 22 godz. 

6. 

Nauczyciele przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych pracujących z grupami 

dzieci 6 letnich i młodszych 

 

22 godz. 

 

 



2. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

Obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych  

i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami, wychowankami lub na ich rzecz, 

dyrektora, wicedyrektora a także nauczyciela, który obowiązki kierownicze pełni  

w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono stanowisko kierownicze określa się  

w wysokości: 

 

Lp. Stanowisko kierownicze Tygodniowy wymiar 

zajęć 

1. 
Dyrektor przedszkola czynnego do 5 godzin dziennie: 

 2 oddziały 

 

 

10 godz. 

2. 
Dyrektor przedszkola czynnego ponad 5 godzin dziennie: 

 4 – 6 oddziałów 

 

 

6 godz. 

3. 

 

Wicedyrektor przedszkola 

 6 i więcej oddziałów 

 

8 godz. 

4. Dyrektor szkoły  podstawowej  (zespołu): 

 do 6 oddziałów 

 7 – 14 oddziałów 

 15 i więcej oddziałów 

 

 

8 godz. 

6 godz. 

3 godz. 

 

5. Wicedyrektor szkoły (zespołu): 

 12 – 16 oddziałów 

 17 i więcej oddziałów 

 

8 godz. 

6 godz. 

 

6. 

 

Kierownik świetlicy 

 

22 godz. 

 

 

 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§  3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym   

Województwa   Mazowieckiego z   mocą  obowiązującą od dnia 1 września 2019 roku. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Bielsk 

        /-/Mariusz Chyliński 

 


